ТОПТУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2017                                        с. Топтушка                                                   № 9
О результатах деятельности Администрации
сельсовета по благоустройству территорий
         Заслушав и обсудив доклад главы сельсовета В.В.Сердюкова о результатах деятельности Администрации сельсовета по благоустройству за период апрель-июнь 2017 года и в соответствии с Уставом муниципального образования Топтушинский сельсовет, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Доклад главы сельсовета о результатах деятельности Администрации сельсовета по благоустройству за период апрель-июнь 2017 года принять к сведению (прилагается).

Глава сельсовета
                                                                              В.В.Сердюков